9 του Ν.5056/2023 που ορίζει ότι τα ποσά που καταβάλλονται αχρεωστήτως ή 

εισπράχθηκαν χωρίς νόμιμη αιτία (π.χ. από υπερείσπραξη λόγω κατάσχεσης) επιστρέφονται στους 

δικαιούχους κατόπιν εισήγησης της Ταμειακής Υπηρεσίας και απόφασης του αρμοδίου οργάνου 

του Δήμου, του ποσού των 1.191,48 (χιλίων εκατόν ενενήντα ένα ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά) 

της Α.Ε. του Π. 

Έχει προβλεφτεί η ανάλογη πίστωση στον Κ.Α.Ε. 00.8264.00001 (Διάφορες Επιστροφές 

Εσόδων). 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιστροφή του χρηματικού ποσού των 1.191,48 (χιλίων εκατόν ενενήντα ένα ευρώ 

και σαράντα οκτώ λεπτά) ως υπερείσπραξη, λόγω κατάσχεσης τραπεζικού λογαριασμού στην κ. 

Α.Ε. του Π. με Α.Φ.Μ. 071...177, για τους λόγους που αναφέρονται στην εισήγηση της υπηρεσίας. 

Έχει προβλεφθεί η ανάλογη πίστωση στον Κ.Α.Ε. 00.8264.00001 (Διάφορες Επιστροφές